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VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A CASTELLANO Acela Benitez de Cardozo 520.062 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A FILOSOFÍA DEL ESTADO Nilda Cristaldo 2.252.100 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A INTRODUCCIÓN AL DERECHO I Bettina Marilu Gonzalez Fernandez 1.357.857 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 11/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A LÓGICA JURÍDICA Ricardo Antonio Banitez Leiva 2.870.838 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 1 1 NOCHE A SOCIOLOGÍA Dante Duarte Silvero 1.524.893 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO I Carlos Antonio Lopez Acuña 2.484.865 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A DERECHO PENAL I Abelino Bareiro 5.921.495 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A DERECHO ROMANO II Dante Duarte Silvero 1.524.893 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A ÉTICA PROFESIONAL Y DEONTOLOGÍA JURÍDICA Nancy Roa Rojas 1.474.031 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 2 3 NOCHE A HECHOS Y ACTOS JURÍDICOS Maria Griselda Velazquez 2.952.021 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHO CIVIL OBLIGACIONES Ruben Antonio Martinez 1.075.408 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO I Gustavo Adolfo Traversi 2.010.998 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHO POLÍTICO Alcides Benito Mercado Miranda 1.994.127 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHOS HUMANOS Y DEL MEDIO AMBIENTE Feliciano Gonzalez 1.179.882 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A DERECHOS INTELECTUALES Roberto Arrua Mendoza 387.710 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 3 5 NOCHE A OPTATIVA I  -DERECHO AERONAUTICO Gustavo Adolfo Traversi 2.010.998 Viernes 5/5/2023 26/5/2023 16/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 TARDE A DERECHO ADMINISTRATIVO Dolly Mariza Ramirez Garay 2.959.603 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 TARDE A DERECHO CIVIL SUCESIONES Fernando Gabriel Melgarejo Ramirez 3.783.334 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 TARDE A FINANZAS Juan José López 3.175.761 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 TARDE A QUIEBRAS Bettina Andrea Chaparro 2.463.511 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 TARDE A TEORÍA GENERAL DEL PROCESO Nelson Aquiles Santos Buscio 818.431 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A DERECHO ADMINISTRATIVO Dolly Mariza Ramirez Garay 2.959.603 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A DERECHO CIVIL SUCESIONES Cynthia Judith Ramirez de Melgarejo 1.009.689 MARTES 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A FINANZAS Juan José López 3.175.761 JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A QUIEBRAS Bettina Andrea Chaparro 2.463.511 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 4 7 NOCHE A TEORÍA GENERAL DEL PROCESO Nelson Aquiles Santos Buscio 818.431 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL II Alcides Benito Mercado Miranda 1.994.127 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A DERECHO PROCESAL LABORAL Nelson Aquiles Santos Buscio 818.431 JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023
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VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A DERECHO PROCESAL PENAL Favio Manuel Ramos Villasboa 583.727 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A FILOSOFÍA DEL DERECHO Nilda Cristaldo 2.252.100 LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A MEDICINA LEGAL Mario Jacinto Vazquez Estigarribia 318.706 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS DERECHO 2023 5 9 NOCHE A MEDIOS ALTERNATIVOS DE SOLUCION DE CONFLICTOS Nancy Roa Rojas 1.474.031 Lunes 27/4/2023 22/5/2023 8/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A CASTELLANO Darán con 1° TN Derecho

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A FILOSOFÍA DEL ESTADO Darán con 1° TN Derecho

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A INTRODUCCIÓN AL DERECHO I Darán con 1° TN Derecho

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A LÓGICA JURÍDICA Darán con 1° TN Derecho

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 1 1 NOCHE A SOCIOLOGÍA Darán con 1° TN Derecho

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 4 7 NOCHE A LEGISLACION NOTARIAL RODRIGO RODRIGUEZ 1.046.009 VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 16/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 4 7 NOCHE A TECNICA Y PRACTICA NOTARIAL Michael Fernando Ruiz Diaz 3.908.899 JUEVES 27/4/2023 25/5/2023 8/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 5 9 NOCHE A ACTUACIÓN NOTARIAL ADMINISTRATIVA Y JUDICIAL Michael Fernando Ruiz Diaz 3.908.899 MARTES 25/4/2023 23/5/2023 6/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 11/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 5 9 NOCHE A CLINICA NOTARIAL Michael Fernando Ruiz Diaz 3.908.899 MIERCOLES 3/5/2023 24/5/2023 14/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 19/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 5 9 NOCHE A DERECHO REGISTRAL II RODRIGO RODRIGUEZ 1.046.009 LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 13/7/2023

VILLARRICA DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS ESCRIBANIA PUBLICA 2023 5 9 NOCHE A ORGANIZACIÓN Y REGISTRO DE DOCUMENTOS Michael Fernando Ruiz Diaz 3.908.899 VIERNES 5/5/2023 26/5/2023 16/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA Sara Victoria Ortiz 1.256.081 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A CONTABILIDAD I Susana Isabel Cespedes Zarza 883.747 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A ECONOMÍA Hugo Benjamin Sosa Centurión 847.533 Viernes 5/5/2023 26/5/2023 16/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A GUARANÍ Sara Victoria Ortiz 1.256.081 Jueves 27/4/2023 25/5/2023 8/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A MATEMÁTICA I Rossana Elizabeth Baez 4.004.453 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 1 1 NOCHE A PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN Sandra Alvariza Santos 659.707 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A ÉTICA Y DEONTOLOGÍA Emilio Leonor Duarte Melgarejo 4.855.933 Viernes 5/5/2023 26/5/2023 16/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A LEGISLACIÓN LABORAL Natalia Concepcion Soto Gomez 3.723.160 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A MACROECONOMÍA Adalberto Hugo Brizuela 3.590.815 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A MATEMÁTICA APLICADA Alejandro Gabriel Vera Maldonado 5.058.319 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A
OPTATIVA I (COMPORTAMIENTO Y MOTIVACIÓN DEL 

CONSUMIDOR - CONTABILIDAD III)
Aldo Hernan Martinez 2.231.004 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 2 3 NOCHE A TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN - TIC´S Aldo Hernan Martinez 2.231.004 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Deneb Ada Beatriz Espinola 1.476.190 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023
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VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA Hugo Alfredo Baez Insaurralde 2.525.365 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A ESTADÍSTICA Fernando Arturo Riveros 2.028.709 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A INGLÉS Valeria Rubi Gonzalez Britez 4.326.633 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 3 5 NOCHE A
OPTATIVA III (GEOGRAFÍA ECONÓMICA - 

CONTABILIDAD DE COSTOS II)
Hugo Hernan Miranda Escobar 3.216.072 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A AUDITORÍA DE GESTIÓN Cesar Luis Mereles 1.612.336 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A EMPRENDEDURISMO Emilio Leonor Duarte Melgarejo 4.855.933 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS Norma Rios Gonzalez 1.357.828 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A LEGISLACIÓN TRIBUTARIA DIEGO ARTURO BOGADO PEÑA 1.414.941 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 4 7 NOCHE A
OPTATIVA V (ADMINISTRACIÓN DE ASEGURADORAS - 

CONTABILIDAD SECTORIAL)
Fabian Hortencio Gomez 2.356.911 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN Natalia Concepcion Soto Gomez 3.723.160 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A
OPTATIVA VII (PYMES Y EMPRESAS FAMILIARES - 

EJERCICIO DE LA PROFESIÓN CONTABLE)
Susana Isabel Cespedes Zarza 883.747 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A
OPTATIVA VIII (TALLER DE CASOS PRÁCTICOS - 

AUDITORÍA FORENSE)
Hugo Sosa Centurion 847.533 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A TALLER DE PRÁCTICA PROFESIONAL Sandra Estefania Petersen 3.520.876 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2023 5 9 NOCHE A TÉCNICAS DE NEGOCIACIÓN Fabian Hortencio Gomez 2.356.911 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA Darán con 1° TN Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A CONTABILIDAD I - INTRODUCCIÓN Darán con 1° TN Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A ECONOMÍA Darán con 1° TN Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A GUARANÍ Darán con 1° TN Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A MATEMÁTICA I Darán con 1° TN Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 1 1 NOCHE A PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN Darán con 1° TN Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A CONTABILIDAD III - INTERMEDIA Alejandro Gabriel Vera Maldonado 5.058.319 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A ÉTICA Y DEONTOLOGÍA Darán con 2° TN Adm

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A LEGISLACIÓN LABORAL Darán con 2° TN Adm

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A MACROECONOMÍA Darán con 2° TN Adm

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A
OPTATIVA II (SOCIOLOGÍA - MATEMÁTICA APLICADA A 

LOS NEGOCIOS)
Darán con 2° TN Adm

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 2 3 NOCHE A TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN - TIC´S Darán con 2° TN Adm

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A CONTABILIDAD DE COSTOS II Myrian Estela Ferreira de  Gonzalez 1.056.896 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA Darán con TN 3° Administración
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VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A ESTADISTICA Darán con TN 3° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A INGLÉS Darán con TN 3° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 3 5 NOCHE A

OPTATIVA IV (CONVOCACIÓN DE ACREEDORES Y 

QUIEBRAS - ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

HUMANOS)

Cristhian Daniel Rivas Kiese 1.278.424 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A AUDITORÍA DE GESTIÓN Darán con TN 4° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A CONTABILIDAD V (SECTORIAL) Susana Isabel Cespedes Zarza 883.747 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A EMPRENDEDURISMO Darán con TN 4° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS Darán con TN 4° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 4 7 NOCHE A LEGISLACIÓN TRIBUTARIA Darán con TN 4° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A AUDITORÍA GUBERNAMENTAL Aldo Hernan Martinez 2.231.004 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A EJERCICIO DE LA PROFESIÓN CONTABLE

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A
OPTATIVA VII (AUDITORÍA FORENSE - TALLER DE 

CASOS PRÁCTICOS)

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA CIENCIAS CONTABLES 2023 5 9 NOCHE A TALLER DE GRADO Norma Rios Gonzalez 2.854.159 Viernes 5/5/2023 26/5/2023 16/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA Sara Victoria Ortiz 1.256.081 Viernes 5/5/2023 26/5/2023 16/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A CONTABILIDAD I Susana Isabel Cespedes Zarza 883.747 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A ECONOMÍA Hugo Benjamin Sosa Centurión 847.533 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A GUARANÍ Sara Victoria Ortiz 1.256.081 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A MATEMÁTICA I Rossana Elizabeth Baez 4.004.453 Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 1 1 NOCHE A PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN Sandra Alvariza Santos 659.707 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A
COMPORTAMIENTO Y MOTIVACIÓN DEL 

CONSUMIDOR
Darán con TN 2° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A ÉTICA Y DEONTOLOGÍA Darán con TN 2° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A LEGISLACIÓN LABORAL Darán con TN 2° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A MACROECONOMÍA Darán con TN 2° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A MATEMÁTICA APLICADA Darán con TN 2° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 2 3 NOCHE A TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN TIC´S Darán con TN 2° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS Darán con 3° TN Adm.

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA Darán con 3° TN Adm.

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A ESTADÍSTICA Darán con 3° TN Adm.
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VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A GEOGRAFÍA ECONÓMICA Darán con 3° TN Adm.

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 3 5 NOCHE A INGLÉS Darán con 3° TN Adm.

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A ADMINISTRACIÓN DE ASEGURADORAS Darán con TN 4° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A AUDITORÍA DE GESTIÓN Darán con TN 4° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A EMPRENDEDURISMO Darán con TN 4° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS Darán con TN 4° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 4 7 NOCHE A LEGISLACIÓN TRIBUTARIA Darán con TN 4° Administración

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A DESARROLLO ORGANIZACIONAL Deneb Ada Beatriz Espinola 1.476.190 Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE BALANCE SCORECARD Cynthia Raquel Gimenez Borja 2.854.159 Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A FINANZAS CORPORATIVAS Myriam Estela Ferreira de Gonzalez 1.056.896 Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN Darán con 5° TN Adm (comunes)

VILLARRICA ECONOMIA Y EMPRESA INGENIERIA COMERCIAL 2023 5 9 NOCHE A MODELOS DE ADMINISTRACIÓN Sandra Elizabath Alvariza de Petersen 659.707 Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023
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